
＝ 休館日 ＝ 貸切予約 ＝ イベント ＝ 予約不可

日付 曜日 7 8

日付 曜日 7 8

日付 曜日 7 8

岩 手 県 営 体 育 館　11 月 予 定 表

※ 施設の空き・予約状況等は、インターネット「岩手県文化・スポーツ施設予約システム」でご確認ください。
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第52回盛岡市民バドミントン大会　　第27回盛岡市ビギナーズバドミントン大会

みちのくプロレス

親子ランニング教室

7 金

休館日

2 日

3 月
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4 火

5 水

6 木
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19 水

20 木
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17 月

18 火
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28 金

29 土

30 日

25 火

26 水

27 木

22 土

23 日

19 20 2113 14 15 16 17 18

キッズタグラグビー教室

岩手県知事杯小学生タグラグビー大会

体験会準備

練習試合

第28回盛岡市バウンドテニスダブルスシングルス大会

第46回岩手県レディースバドミントン大会　クラブ対抗

令和7年度岩手県中学校新人大会　体操競技・新体操（体操競技）

令和7年度岩手県中学校新人大会　体操競技・新体操（体操競技・新体操）

令和7年度岩手県中学校新人大会　体操競技・新体操（新体操）

15 16 179 10 11 12 13 14

休館日

スポーツしNight
≪18:30～20:30は、誰でも時間内遊び放題!≫

教室準備

休館日

休館日

球技大会

レクスポ体験会

スポーツフェスティバル

スポーツフェスティバル


